
ZPRAVODAJ
13. kolo ePojisteni.cz ligy • 2016/2017 
Neděle 6. listopadu 2016 • Městský stadion Karviná-Ráj • 20 Kč

eMeFKa

MFK KARVINÁ

1. FC SLOVÁCKO
VS.



MFK Karviná najdete také na webu 
i sociálních sítích. 

www.mfkkarvina.cz          @mfkkarvina           MFK Karviná    @mfkkarvina

1. cena - badmintonová 
raketa FZ Forza

2. cena - poukaz v hodnotě 800 Kč 
do Wellness centra Zámečku  
Petrovice

3. cena - karton piva  
      Radegast (24 ks)



1. FC SLOVÁCKOMFK KARVINÁ
 
 Rok založení: 2003
 Stadion: Městský stadion  
                Karviná-Ráj, 4 833 diváků

REALIZAČNÍ TÝM:
Trenér: Jozef Weber
Asistent trenéra: Josef Mucha
Trenér brankářů: Peter Holec
Vedoucí mužstva: Stanislav Hruška
Lékaři: MUDr. Marian Lasota, 

MUDr. Zdeněk Vojkůvka
Masér: Pavel Kocich
Kustod: Václav Posel

Brankáři: 

1 Branislav Pindroch 31. 10. 1991

16 Jan Laštůvka 7. 7. 1982

18 Martin Pastornický 18. 3. 1996

28 Vojtěch Šrom 3. 5. 1988

Obránci: 

3 Pavel Košťál 17. 9. 1980

4 Libor Holík 12. 5. 1998

5 Pavel Dreksa 17. 9. 1989

12 Martin Toml 25. 3. 1996

17 Pavel Eismann 20. 8. 1984

22 Jan Hošek 1. 4. 1989

66 Marek Janečka 9. 6. 1983

Záložníci:

2 Derrick Mensah 28. 5. 1995

6 Jan Šisler 24. 4. 1988

7 Erik Puchel 15. 5. 1996

8 Vojtěch Smrž 20. 1. 1997

10 Tomáš Okleštěk 21. 2. 1987

11 Petr Galuška 8. 7. 1996

14 Jan Moravec 13. 7. 1987

15 Jaroslav Zelený 20. 8. 1992

23 Lukáš Budínský 27. 3. 1992

27 Filip Panák 2. 11. 1995

Útočníci:

9 Radek Voltr 28. 11. 1991

19 Václav Juřena 2. 2. 1991

24 Marián Kovařík   5. 12. 1992

25 Sylvanus Nimely 4. 9. 1998

87 Pavol Jurčo 12. 2. 1986

    
    Rok založení: 2000
    Stadion: Městský fotbalový stadion  
                   Miroslava Valenty, Uherské  
                   Hradiště, 8 000 diváků
REALIZAČNÍ TÝM:
Trenér: Stanislav Levý
Asistent trenéra: Jiří Dekař
Trenér brankářů: Martin Juřička
Vedoucí mužstva: Michal Kordula
Masér: Radek Smolčák
Kustod: Jan Palinek

Brankáři: 

1 Vít Nemrava 9. 1. 1996

25 Michal Daněk 6. 7. 1983

29 Milan Heča 21. 3. 1991

Obránci: 

4 Tomáš Rada 28. 9. 1983

6 Stanislav Hofmann 17. 6. 1990

16 Patrik Šimko 8. 7. 1991

21 Juraj Chvátal 13. 7. 1996

22 Tomáš Košút 13. 1. 1990

23 Petr Reinberk 23. 5. 1989

24 Petr Chyla 5. 5. 1994

27 Tomáš Břečka 12. 5. 1994

Záložníci:

3 Eldar Civić 28. 5. 1996

5 Veliče Šumulikoski 24. 4. 1981

8 Filip Hlúpik 30. 4. 1991

10 Luboš Kalouda 20. 5. 1987

11 Tomáš Ťok 2. 2. 1995

14 Matěj Biolek 9. 2. 1991

20 Marek Havlík 8. 7. 1995

21 Milan Kerbr 10. 9. 1989

28 Vlastimil Daníček 15. 7. 1991

Útočníci:

9 Jaroslav Diviš 9. 7. 1986

17 Tomáš Zajíc 12. 8. 1996

19 Benjamin Tetteh 10. 7. 1997

26 Francis Koné 20. 11. 1990



4

O soupeři

TOP 3 hRÁČI SOuČASNÉhO SLOVÁCKA 
POdLE JOZEFA WEBERA

Klub 1. FC Slovácko vznikl 1. čer-
vence 2000 jako 1. FC Synot slou-

čením odvěkých rivalů 1. FC Synot ze 
Starého Města a FC Synot Slovácká 
Slavia Uherské Hradiště z Uherského 
Hradiště. Své domácí zápasy hra-
jí Jihomoravané právě v Uherském 
Hradišti a jejich nejlepším umístěním 
v nejvyšší soutěži je 5. místo ze sezóny 
2003/2004.

V minulé sezóně skončil tým osmý 
a po čtyřletém angažmá opustil la-
vičku tohoto regionálního klubu, kte-
rý je znám výbornou prací s mláde-
ží, trenér Svatopluk Habanec. Chtěl 
výš, proto se dohodl se Zbrojovkou 
Brno. S ním také odešla ikona klubu 
v podání střelce Libora Doška. Vede-

ní klubu tedy muselo hledat nového 
kouče, kterým se v létě nakonec stal 
zkušený stratég Stanislav Levý s tre-
nérskými zkušenostmi mj. z Němec-
ka, Polska či Albánie.

Právě probíhající ročník ePojisteni.
cz ligy nemohou v Uherském Hradiš-
ti prozatím hodnotit jako povedený. 
Slovácko bylo před tímto kolem až 
třinácté se ziskem 11 bodů. Ale ne-
nechte se zmást – výsledky sice ne-
mají, ale často jsou opravdu těsné. 
Navíc velmi dobře zahrálo na půdě 
rozjeté Slavie. Aktuálně svěřenci Sta-
nislava Levého čekají už tři zápasy 
na výhru. Naposledy se z plného bo-
dového zisku radovali před měsícem 
v Příbrami. 

Jaroslav diviš: 
„V posledních zápasech jde jednoznačně o nejnebez-
pečnějšího ofenzivního hráče.“

Vlastimil daníček:
„Velmi pracovitý hráč, na kterého 

si určitě řada fandů vzpomíná  
z jeho působení tady u nás. Určitě 

bude mít zvýšenou motivaci se 
ukázat.“

Tomáš Rada: 
„Zkušený stoper, odchovanec Sparty. Prošel Plzní,  
Jihlavou a působil i v tureckém Sivassporu. Je to stěžejní 
kámen defenzivy Slovácka.“



5 

Přehled

Tabulka ePojisteni.cz ligy 2016/2017 po 12. kole
1. FC Viktoria Plzeň 12 9 2 1 21:8 29
2. FK Mladá Boleslav 12 8 2 2 24:12 26
3. SK Slavia Praha 12 7 4 1 21:9 25
4. FC Fastav Zlín 12 7 4 1 22:11 25
5. AC Sparta Praha 12 6 4 2 23:11 22
6. MFK KARVINÁ 12 5 2 5 18:21 17
7. Bohemians Praha 1905 12 5 2 5 14:17 17
8. FK Teplice 12 4 4 4 15:12 16
9. FK Jablonec 12 3 5 4 19:21 14
10. FK Dukla Praha 12 3 4 5 16:14 13
11. FC Slovan Liberec 12 3 4 5 9:11 13
12. FC Zbrojovka Brno 12 2 7 3 15:21 13
13. 1. FC Slovácko 12 2 5 5 13:18 11
14. FC Hradec Králové 12 3 1 8 12:23 10
15. FC Vysočina Jihlava 12 0 6 6 7:19 6
16. 1. FK Příbram 12 1 0 11 5:26 3

uplynulé kolo (12.)
AC Sparta Praha –  

1. FK Příbram 4:0

1. FC Slovácko – 
FK Teplice 1:1

FC Zbrojovka Brno –  
FC Vysočina Jihlava 1:1

FK Mladá Boleslav –  
FC Fastav Zlín 1:2

FC hradec Králové –  
MFK Karviná 3:4

FK Jablonec –  
SK Slavia Praha 0:0

Bohemians Praha 1905 – 
FC Slovan Liberec 2:1

FK Dukla Praha –  
FC Viktoria Plzeň 0:1

Aktuální kolo (13.)
FC Vysočina Jihlava – 

FK Mladá Boleslav
pá 4. 11. 
(18:00)

FC Fastav Zlín – 
FC Zbrojovka Brno

so 5. 11. 
(15:00)

FK Teplice – 
FC Hradec Králové

so 5. 11. 
(17:00)

1. FK Příbram – 
FK Dukla Praha

so 5. 11. 
(17:00)

SK Slavia Praha – 
Bohemians Praha 1905

so 5. 11. 
(20:05)

FC Slovan Liberec – 
AC Sparta Praha

ne 6. 11. 
(15:00)

MFK Karviná – 
1. FC Slovácko

ne 6. 11. 
(17:00)

FC Viktoria Plzeň – 
FK Jablonec

ne 6. 11. 
(19:15)



6

Rozhovor

„REPREZENTAČNÍ VRChOL? PROZATÍM 
uRČITě LOňSKÉ EuRO V BuLhARSKu“
Osmnáctiletý krajní obránce Libor Holík, jenž v Karviné hostuje z pražské Sla-
vie, sbírá pravidelné pozvánky na reprezentační akce. Všimla si toho už zmí-
něná pražská Slavia, která jej před rokem koupila ze Slovácka. A protože 
kádr slavného „S“ je neskutečně našlapaný, sbírá Holík cenné zkušenosti  
u nováčka nejvyšší soutěže. Zatím rozhodně nelituje… 

dnes nás čeká zápas proti Slovác-
ku. Jak se na něj, jakožto odcho-

vanec tohoto klubu, těšíte?
Samozřejmě se těším, ale na druhou 
stranu je to zápas jako každý jiný  
o tři body. Doufám, že je získáme. 
Výsledkově jim to moc nejde a pod-
le mého názoru ztratili po odchodu 
Libora Doška svou herní tvář. 

Během loňského podzimu vás kou-
pila pražská Slavia. určitě to byl 

velký skok ve vaší kariéře směrem 
dopředu. Zvykl jste si rychle?
Ale jo. Kluci v kabině mě mezi sebe 
hned vzali, všechno bylo super. Začí-
nal jsem v Juniorce, po pár utkáních 
jsem se posunul do áčka, kam si mě 
vytáhl dnes už bývalý trenér Dušan 
Uhrin.

Prozraďte fanouškům, proti komu 
jste si odbyl premiéru ve slavistic-

kém dresu?
No, bylo to zrovna v Uherském Hra-
dišti proti Slovácku (úsměv). Zahrál 
jsem si asi dvě minuty a zápas jsme 
vyhráli. 

V současném dresu MFK Karviná 
jste premiérově zasáhl do utká-

ní hned dva dny po svém příchodu. 
Bylo to v srpnu ve vítězném utkání  

v Mladé Boleslavi. Jak prozatím hod-
notíte podzim tady ve Slezsku?
Zatím je to povedený půlrok až na 
výjimku, což byl zápas s Teplicemi. 
Po osobní stránce se tady v Karviné 
cítím velmi dobře a jsem spokojený. 
Nastupuji na své pozici – kraj obra-
ny je můj post. Tady hrávám vpravo, 
ale v reprezentaci i vlevo. Nedělá mi 
to problém. Rád bych ale ke své hře 



7 

Rozhovor
přidal nadstavbu v podobě asisten-
ce na gól, tím bych týmu ještě víc 
pomohl.

Zastavme se ještě u reprezentace. 
do Karviné jste přišel na hostování 

s nálepkou mládežnického repre-
zentanta. Prošel jste všemi věkovými 
kategoriemi?
Ano, všemi. První pozvánku jsem 
obdržel do kategorie U16. Šlo o sou-
středění v Nymburce, na jehož konci 
došlo i k tradičnímu modelovému zá-
pasu mezi sebou.

Na jakou reprezentační akci vzpo-
mínáte nejradši? Co zatím pro 

vás bylo nejvíc?
Určitě loňské EURO U17 v Bulharsku. 
Vyhráli jsme první zápas díky gólu 
Ondry Lingra, pak jsme však prohráli 
s Belgií a na závěr skupiny i s favo-
rizovaným Německem. Škoda, že 
zrovna tento zápas běžel v přímém 

přenosu na Eurosportu a my jsme 
prohráli 0:4 (smích).

V minulých dnech dorazila nomi-
nace reprezentační dvacítky 

na turnaj do španělského letoviska 
La Manga. Společně s vámi jedou 
také Petr Galuška s Erikem Puchlem 
a navíc Martin Toml figuruje mezi 
náhradníky. Tolik fotbalistů zrovna  
z Karviné je velká rarita. Těšíte se 
tam? 
Moc se těším, bude to pro mě nová 
zkušenost s o rok starším týmem. 
Stále totiž patřím do devatenáctky. 
Mám radost, že se tam podívám. 
Také bych byl rád na pokoji s Petrem 
Galuškou (úsměv).

Sníte i o reprezentaci do 21 let pří-
padně dospělé reprezentaci, což 

je vrchol pro každého fotbalistu?
Jasně, o tom sní asi každý fotbalista. 
Bylo by to krásné. 



www.epojisteniliga.cz

KARTA STATISTIKY
ucelené statistiky ePojisteni.cz ligy  

KARTA KLUBU
vše o tvém klubu  

KARTA FANZONY
projekty ePojisteni.cz ligy  

OFICIÁLNÍ WEB LIGY



9 

Zajímavosti z MFK

V K y j e v ě 
strávil v mi-

nulém týdnu 
dva dny 
(čtvr tek, 
p á t e k ) , 
kdy vše 
tzv. do-

klepal do úspěšného konce.  

„V dněpru se na studium 
hlásili hlavně asistenti trené-
ra, já této možnosti jako jeden  
z hráčů kádru také využil.  
určitě je dobré mít takovou 
zkušenost a navíc v kapse tre-
nérský diplom. Zda se po aktiv-
ní kariéře vydám na trenérskou 
dráhu, zatím nevím,“ usmál se 
Laštůvka – karvinskými fandy, 
známými a kamarády přezdí-
vaný Sagvan.

Studium (celé pochopitelně 
v ruštině) bylo rozvrženo do pěti 
bloků, ten poslední se týkal vy-
pracování tréninkové jednotky 
s tématem protiútok a odůvod-
nění celé koncepce tréninku. 
„Studium mi trvalo o něco déle, 
než je obvyklé, protože jsme  
s dněprem v té předpo-
slední sezoně hráli Evrop-

skou ligu a to stíhat nešlo. Až 
teď bylo více času,“ vysvětlil  
Laštůvka.

JAN LAšTůVKA? BRANKÁř A NOVě  
I TRENÉR S A-LICENCÍ

Druhou nejvyšší trenérskou licenci A (tou první je profi- 
licence) začala karvinská brankářská jednička stu-
dovat na Ukrajině už v době, kdy hájila barvy Dně-
propetrovsku. Nyní už je po všem - úspěšně zvládnuté 
závěrečné zkoušky to dokazují. 



FANShOP NA MěSTSKÉM STAdIONu  
V KARVINÉ-RÁJI 
Otevírací doba: 90 minut před domácím 
zápasem

FANShOP PROdEJNA d-SPORT, OC KARVINÁ
Otevírací doba: Po-Ne 9:00-20:00

MOžNOST OBJEdNÁVAT TAKÉ NA:
Tel: 596 311 252 

E-mail: fanshop@mfkkarvina.cz



11 

Juniorka

TO JE POhLEd! JuNIORKA  
SE VyhřÍVÁ V ČELE
Co se nepovedlo před pár týdny, je teď skutečností. Juniorka Karviné vládne 
celé soutěži, pomohla jí k tomu poslední jasná výhra nad Hradcem Králové.

Domácí měli výborný vstup 
do utkání. Během pěti minut  

(ve 14. a 19. minutě) se dvakrát tre-
fil Vojtěch Smrž – jednou k pravé  
a jednou k levé tyči. Karvinští domi-
novali, doposud vedoucí tým soutě-
že se nezmohl vůbec na nic. Domá-
cí ve všem hosty převyšovali a byli  
o třídu lepší. 

Poslední desetiminutovka byla  
z domácí strany horší, ale i přesto se 
těsně před odchodem do kabin tre-
fil výstavní ranou stoper Martin Toml, 
ke kterému se dostal odražený míč. 
Druhá půle byla o něco slabší, Kar-
vinští s přehledem vedli a možná  
i z toho pramenil inkasovaný gól ze 
standardní situace, kdy míč těsně 
před Pastornickým tečoval hostu-
jící Lukáš Vyšehrad a snížil. Poslední 
slovo však měl domácí Smrž, který 
si postavil míč na penaltový puntík  
a svým třetím gólem dokonal 
hattrick! A ten nezůstal bez odezvy, 
jelikož Ligová fotbalová asociace ve 
spolupráci s oficiálním webem sou-
těže Smrže vyhlásila Hráčem kola.

hodnocení trenéra Petra Samce: 
„Vyšel nám úvod zápasu, což bylo 
velmi důležité. V závěrečných deseti 
minutách první půle jsme trochu po-
levili, ale paradoxně jsme vstřelili třetí 
gól. Nicméně v kabině jsem trochu 
zvýšil hlas a nabádal hráče, aby zů-
stali pořád koncentrovaní a neode-
hráli zbytek zápasu pouze z povin-
nosti. Pohled na průběžnou tabulku 
je velmi hezký a je odrazem týmové 
výkonnosti. To mě moc těší.“

MFK KARVINÁ u21 – FC hRAdEC KRÁLOVÉ u21 4:1 (3:0)
Branky: 14., 19. a 79. z pen. Smrž, 45. Toml – 71. Vyšehrad 
Sestava Karviné: Pastornický - Putyera, Toml, Plesník (80. Novák),  
Kania - Karčmář - Galuška (60. Macej), Dendis, Smrž, Sas - Kovařík 
(70. Řapek). 



12

Přečetli jsme

Fotbalisté si na soupeře  
konečně posvítí

Čtyři stožáry, každý o výšce 46 metrů, se od začát-
ku října tyčí nad Karvinou. Jde o jednu ze základ-
ních podmínek Fotbalové asociace České repub-
liky (FAČR) pro pořádání zápasů nejvyšší soutěže.

Jelikož už pod umělým osvětle-
ním proběhly dva duely, tak Městský   
s t a d i o n  
v Karvi-
n é - R á j i , 
potažmo 
MFK Karvi-
ná, vlast-
ní daný 
certifikát, 
čímž byla  
s p l n ě n a 
d ů l e ž i tá 
podmín -
ka FAČRu.

Foto:  
Milan haluška 

Ukotvení stožárů do předem připra-
vených betonových základů bylo 

složitou operací, ale zkušená firma si 
se všemi nástrahami dokonale pora-
dila. „Nedělali jsme to poprvé, vše 
se podařilo zvládnout. Na stadionu 
je 208 kusů svítidel o celkovém pří-
konu 440 kW,“ informoval stavbyve-
doucí této operace Tomáš Pazdera. 

Jakmile byly sloupy na svých 
místech, následovalo náročné „se-
řízení“ pomocí laseru. Potom už nic 
nebránilo zahájení zkušebního pro-
vozu. „Je potřeba nasvítit 100 hodin, 
následovat bude kontrolní měření  
a potom vydán certifikát pro FAČR,“ 
dodal Pazdera.





14

Zajímavosti z MFK

OTEVřENÝ BRANKÁřSKÝ 
TRÉNINK SE VydAřIL
Jedenáct malých brankářů se potkalo s profíky, zatrénovali si spolu a vyfotili 
se. Pohodovou atmosféru dokreslil nasvícený Městský stadion v Karviné-Ráji. 

Velké očekávání a pak i velký zá-
žitek. Přesně takto se dají shrnout 

pocity mladých brankářů po trénin-
ku s dvojicí gólmanů nováčka nej-
vyšší soutěže a trenérem brankářů. 
Jan Laštůvka, Braňo Pindroch i Peter 
Holec si celou akci, stejně jako mladí 
brankáři, užili a pochvalovali. „Skvě-
lé, fantastické. Účast byla naprosto 
dostačující, věřím, že si kluci trénink 
užili a moc děkuji rodičům, že přišli 
své ratolesti doprovodit a podívat se 
na ně,“ bilancoval trenér brankářů 
MFK Karviná Peter Holec.

Ten si pro mladé brankářské na-
děje připravil zajímavý trénink for-
mou různých dovednostních her 
– všichni vydrželi na trávníku přes 
devadesát minut. „šlo o všehochuť. 
Byl jsem zvědavý na technické zdat-
nosti, stanoviště byla rovnoměrně 
členěna na práci rukou i nohou. Na 
závěr jsme si dali fotbálek,“ objasnil 
Peter Holec. Spokojení byli také oba 

karvinští brankáři. „Super věc. Oba 
věříme, že se budeme potkávat pra-
videlně. Bavilo nás to, s Braněm jsme 
se i trochu hecovali. Bylo to fajn,“ 
řekl Laštůvka – čerstvý držitel trenér-
ské A-licence.

Závěrem Peter Holec poděkoval 
i vedení klubu za možnost konání 
akce na hlavním hřišti pod umělým 
osvětlením. „Byl to pro všechny ne-
všední zážitek,“ dodal. Na konci tré-
ninku následovalo společné focení, 
předání drobných dárků a samozřej-
mě autogramiáda. Velkou fotogale-
rii přineseme v dalším bulletinu k zá-
pasu s Bohemians Praha 1905.



hlavní obchodní partneři MFK Karviná, a.s.

Oficiální partneři

Reklamní a obchodní partneři

R E S T A U R A C E  &  H O T E L  &  W E L L N E S S

Mediální partneři

PHARMA
QUALITY 
SPORTS 
NUTRITION

MADE
IN 
GERMANY

Karviná
MĚSTO, KTERÉ ŽIJE



16

Mládež

u19-I. liga staršího dorostu

12. kolo: 1. FK Příbram u19 –  
MFK Karviná u19 1:2 (1:1)

Branky: 18. Ayong - 38. Nimely, 68. 
Macko 
Sestava Karviné: Ciupa - Wenglorz, 
Blejchař, Cieslawski (23. Mooc), Ku-
syn - Hejda, Formela, Vokoun, Mac-
ko (88. Seriš, 90. Klimek) - Nimely, 
Kostiushko (75. Štěrba).

SCM-u17

13. kolo: MFK Karviná u17 –  
FC Vysočina Jihlava u17 2:4 (2:2)

Branky: 25. Mrózek, 26. Szotkowski - 
23., 34. a 63. Vrba, 61. Křivánek 
Sestava Karviné: Neuman - Mrózek, 
Věčorek, Holzer, Kaczmarczyk - Seriš, 
Noga (71. Pisarek), Klimek, Bielan - 
Navrátil (63. Lalik), Szotkowski.

SCM-u16

13. kolo: MFK Karviná u16 –  
FC Vysočina Jihlava u16 3:1 (1:1)

Branky: 38. a 55. Podbiol, 62. z pen. 
Lalik - 14. Malata 
Sestava Karviné: Herdzina - Štromp, 
Weideman, Stuchlík, Čopík - Kobza  
(78. Zielina), Lalik, Buzek, Pisarek (80. 
Lukáš) - Podbiol, Osvěčík (65. Jur-
čák).

Během minulého víkendu odehrály dorostenecké týmy 12., respektive 13. 
kolo. Skvěle si vedla devatenáctka, která vůbec poprvé bodovala v Pří-
brami – přesněji řečeno tam dokonce vyhrála. Dařilo se i šestnáctce, která  
v domácím prostředí zdolala Jihlavu. 

* Mladším dorostencům zbývá odehrát poslední tři duely. Vytoužený po-
stup do jarních bojů TOP 9 je blízko, mělo by stačit vyhrát jeden zápas. 
Postup má ve své moci kategorie U17, její výsledky jsou směrodatné  
a pošlou případně do jarní fáze TOP 9 i šestnáctku.



17 

Mládež
K dispozici jsou také poslední výsledky žákovských družstev.

SpSM TOP-u15

předehrávka 17. kolo:  
MFK Karviná u15 – MFK Frýdek- 

Místek u15 0:2 (0:2)
Branky: 20. Vahalík, 28. Corriero
Sestava Karviné: Drobek - Lukáš, 
Stuchlík, Rychtařík, Čopík - Blatoň, 
Volný (36. Popov), Goj (69. Gredka), 
Dadak (36. Luka) - Zych, Golasowski 
(62. Malý).

SpSM TOP-u14

předehrávka 17. kolo: 
MFK Karviná u14 – MFK Frýdek- 

Místek u14 1:2 (0:0)
Branky: 56. Molitorisz - 51. Chala-
chan, 53. Jurga 
Sestava Karviné: Szkuta Dan. - Kou-
dela, Fukala, Volný, Motyčka - Mo-
litorisz, Jurčák, Klváček (41. Malina), 
Rohal - Jurásek, Szkuta Dom. (36. On-
dračka). 

SpSM u13-sever

13. kolo: MFK Karviná u13 – 
1. hFK Olomouc u13 6:4 (4:1)

Branky Karviné: Majchrowski, Třaska-
lík, Kresila, Holub R., Kovařík a Foltýn 
po 1

SpSM u12-sever

13. kolo: MFK Karviná u12 – 
1. hFK Olomouc u12 4:6 (1:4)

Branky Karviné: Pecold 2, Nesvadba 
a Pryszcz po 1

MS krajská soutěž Sž, skupina B

MFK Karviná st. žáci B – 
TJ durman Staré Město 8:0 (3:0)

Branky: 23. a 48. Gredka, 60. a 70. 
Adamus, 18. Michalidis N., 33. z pen. 
Ferenc, 42. Mec, 59. Cina
Sestava Karviné: Ferenc - Pavlica, 
Michalidis N., Samuhel, Kalisz, Micha-

lidis V., Adamus, Mec, 
Cina, Gredka, Luka. 
Náhradníci: Konesz, Ma-
tuszek, Kanclerz, Krajčík, 
Siuda.

MS krajská soutěž Mž,
skupina B

MFK Karviná ml. žáci B –  
TJ durman Staré Město 

5:5 (3:2)
Branky Karviné: 6. Po-
ruba, 9. Matuška, 30. 
Kapera, 43. Škatula, 48. 
Trmač





19 

Ondrášovka Cup

TÝM u11 POSTOuPIL dO FINÁLE  
ONdRÁšOVKA CuPu

Z devíti utkání sedm výher, jedna 
remíza a jedna porážka – to vše 

podpořeno výbornými kolektivními 
výkony vyústilo v zasloužený postup 
do republikového finále. „Kluci zúro-
čili těžké zápasy z předchozího tur-
naje v Roudném u Č. Budějovic, kde 
narazili mj. i na Borussii dortmund. 
Třetí místo je pěkné, dokonce jsme 
vítězně zvládli duel s celkovým ví-
tězem tohoto kvalifikačního turnaje, 

Vítkovicemi,“ těšilo jednoho z trené-
rů Tomáše Červenku.

Po postupu z kvalifikace se tak 
celý tým může těšit na velké finále 
Ondrášovka Cupu, které se uskuteč-
ní ve dnech 20. a 21. května v Ústí 
nad Labem. Právě tento tým bude 
jediným zástupcem ve velkém finále 
z řad přípravek MFK Karviná. V kvalifi-
kačních bojích v průběhu září a října 
neuspěly kategorie U8, U9 ani U10.

Třetí místo v kvalifikačních bojích v Přerově (15. října) bohatě stačilo starší 
přípravce (roč. 2006) k postupu do republikového finále, které se uskuteční 
v polovině května v Ústí nad Labem.

VÝSLEdKy MFK KARVINÁ u11
MFK - Jeseník 4:0, Slovácko 2:2, Přerov 6:0, Žilina 2:1, Baník Ostrava 1:3, Třinec 2:0, FM 4:1,  
Vítkovice 1:0, Bruntál 4:0
Pořadí čtyř nejlepších týmů:
1. Vítkovice, 2. Slovácko, 3. MFK Karviná, 4. Baník Ostrava
Sestava Karviné: 
Foltýn Daniel, Goluch Jakub, Goluch Jan, Horváth Patrik, Issa Mbaye, Prokeš Petr, Seriš Marek, 
Schack Vojta, Drobek Jakub, Kačor Pavel, Michejda Matěj.



Každé kolo ePojisteni.cz ligy přinášíme zajímavá fakta ke všem utkáním. Komu se 
nedaří venku? Kdo nedává góly ve druhých poločasech? To vše a mnoho dalších zají-

mavých statistických zajímavostí naleznete v unikátní sekci Věděli jste, že.

Věděli jste, že...

… Sparta v Liberci v ligovém 
zápase naposledy zvítězila před 

více než čtyřmi lety?

LIB - SPA

… Jablonec je jediným týmem, kte-
rý v minulé sezoně dokázal v Plzni 

zvítězit?

PLZ - JAB

… Tepličtí a Hradečtí hráči ve 
vzájemných duelech inkasovali 

shodně 47 žlutých karet?

TEP - HKR

… nejlepším střelcem zápasů Jih-
lavy s Mladou Boleslaví je bývalý 

hráč hostů Jasmin Ščuk?

JIH - MBL

… poslední tři vzájemné duely 
Slavie s Bohemians skončily 

remízou?

SLA - BOH

… v posledních čtyřech vzájemných 
duelech Zlína s Brnem pokaždé 

zvítězil domácí tým?

ZLN - BNO

… Příbram a Dukla vstřelily 
v deseti dosavadních zápasech 

shodně 11 branek?

PRI - DUK

… Karviná vyslala v aktuálním roč-
níku o dvě střely na branku více 

než Slovácko?

KAR - SLO



LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ 
INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?
Chcete ocenit nejlepšího hráče svého 
mužstva? Pak využijte možnost zvolit 
hráče utkání, a to ve všech duelech 
ePojisteni.cz ligy!

Zvolte svůj oblíbený klub 
a v 70. minutě každého 

zápasu vašeho oblíbeného 
klubu vám přijde notifi kace 

o začátku hlasování.

Pokud vám notifi kace 
nepřijde, v menu vyberte 

položku hráč utkání 
a zvolte zápas, ve kterém 

chcete hlasovat.

Zvolte zápas, ve 
kterém chcete 

hlasovat o hráči 
utkání.

Vyberte hráče, 
pro které chcete 

hlasovat a stiskněte 
odeslat hlas.

ZVOLTE SI KLUB VYBERTE 
ZÁPAS HLASUJTE

Ofi ciální aplikaci 
ePojisteni.cz ligy stahujte z

HRÁČI UTKÁNÍ 13. KOLA
LAFATA

DIVIŠ

HYČKA

MEBRAHTU

SCHWARZ

HANOUSEK

LUTS

ALBIACH

SPA

SLO

BNO

MBL

HKR

JAB

BOH

DUK

PRI

TEP

JIH

ZLN

KAR

SLA

LIB

PLZ

68%

23%

38%

57%

17%

22%

31%

31%

4:0
1:1
1:1
1:2
3:4
0:0
2:1
0:1

30%

25%

50%

50%

71%

59%

44%

45%

HRUŠKA

GRIGAR

HANUŠ

VUKADINOVIČ

BUDÍNSKÝ

PAVLENKA

VŮCH

KOZÁČIK

Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu

1. fotbalova liga @fotbalovaligaCZwww.epojisteniliga.cz/hracutkani

1. 2. 3.



22

Přehled zápasů

ePojisteni.cz liga 2016/2017

Následující utkání:
14. kolo AC Sparta Praha – MFK Karviná ne 20. 11. 2016 (15:00)
15. kolo MFK Karviná – Bohemians Praha 1905 so 26. 11. 2016 (15:00)
16. kolo FC Zbrojovka Brno – MFK Karviná so 3. 12. 2016 (17:00)
17. kolo MFK Karviná – FK Mladá Boleslav so 17. 2. 2017 
18. kolo FK Dukla Praha – MFK Karviná so 25. 2. 2017
19. kolo MFK Karviná – FC Fastav Zlín so 4. 3. 2017
20. kolo FC Vysočina Jihlava – MFK Karviná so 11. 3. 2017
21. kolo MFK Karviná – FC Viktoria Plzeň so 18. 3. 2017
22. kolo FC Slovan Liberec - MFK Karviná so 1. 4. 2017
23. kolo MFK Karviná – SK Slavia Praha so 8. 4. 2017
24. kolo 1. FK Příbram – MFK Karviná so 15. 4. 2017
25. kolo FK Teplice - MFK Karviná so 22. 4. 2017
26. kolo MFK Karviná – FC Hradec Králové so 29. 4. 2017
27. kolo 1. FC Slovácko – MFK Karviná so 6. 5. 2017
28. kolo MFK Karviná – AC Sparta Praha so 13. 5. 2017
29. kolo Bohemians Praha 1905 – MFK Karviná so 20. 5. 2017
30. kolo MFK Karviná – FK Jablonec so 27. 5. 2017

Odehraná utkání:
1. kolo FK Jablonec – MFK Karviná 5:3
2. kolo MFK Karviná – FC Zbrojovka Brno 1:1
3. kolo FK Mladá Boleslav – MFK Karviná 1:2
4. kolo MFK Karviná – FK Dukla Praha 2:1
5. kolo FC Fastav Zlín – MFK Karviná 3:0
6. kolo MFK Karviná – FC Vysočina Jihlava 3:0
7. kolo FC Viktoria Plzeň – MFK Karviná 2:0
8. kolo MFK Karviná – FC Slovan Liberec 0:0
9. kolo SK Slavia Praha – MFK Karviná 1:0

10. kolo MFK Karviná – 1.FK Příbram 2:0
11. kolo MFK Karviná – FK Teplice 1:4
12. kolo FC Hradec Králové – MFK Karviná 3:4



 NAŠE

 NOVÁ

12

046_plná_12_A5.indd   1 26.7.2016   10:22:28



LIMITOVANÁ SBĚRATELSKÁ EDICE     LIMITOVANÁ SBĚRATELSKÁ EDICE     LIMITOVANÁ SBĚRATELSKÁ EDICE     |||     PROFILY HRÁČŮ A TRENÉRŮ, KTEŘÍ      PROFILY HRÁČŮ A TRENÉRŮ, KTEŘÍ      PROFILY HRÁČŮ A TRENÉRŮ, KTEŘÍ 
ODEHRÁLI NEBO ODTRÉNOVALI V LIZE 300 A VÍCE ZÁPASŮ     ODEHRÁLI NEBO ODTRÉNOVALI V LIZE 300 A VÍCE ZÁPASŮ     ODEHRÁLI NEBO ODTRÉNOVALI V LIZE 300 A VÍCE ZÁPASŮ     |||     ORIGINÁLNÍ      ORIGINÁLNÍ      ORIGINÁLNÍ 
GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     ||||||     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LE     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LE     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LE     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LE     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LE     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LEGENDGENDGENDGENDGENDGEND


